Компактная камера серия EC-710
Технический паспорт 2013 | R1-0 | EN
Мы оставляем за собой право на внесение любых
изменений в любое время в соответствии с
технологическим прогрессом или дальнейшим
развитием.
Фирма R. STAHL Camera Systems GmbH | Im Gewerbegebiet Pesch 14 | D 50767 Кёльн | www.stahl-
camera.de

конструкция позволяет размещать прибор в наиболее узких местах.
 7 линз и, следовательно, 7 различных углов обзора, обеспечивают
постоянный мониторинг и обзор предприятия.
 Малое потребление энергии делает возможной автономную работу
в сочетании с солнечной энергией и энергией батарей.
 Быстрый, простой и экономный монтаж/установка.
  Зона 1,2, 21, 22 (газ / пыль)
Типы аппаратуры
Установка
Модели PAL: Модель NTSC: Угол
горизонтального
обзора
Угол
вертикального
обзора
EC-710-081P EC-710-081N 81° 61°
EC-710-070P EC-710-070N 70° 53°
EC-710-052P EC-710-052N 52° 39°
EC-710-044P EC-710-044N 44° 33°
EC-710-033P EC-710-033N 33° 25°
EC-710-023P EC-710-023N 23° 11°
EC-710-012P EC-710-012N 12° 9°
Диапазон температур:
Диапазон температур
Функционирование
T4;-40°C<+75°C,